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103635 Aprenentatge integrat en Medicina III OB 3 S/2 S/2 S/2 Joaquin López-Contreras jlcontreras@santpau.cat NO S'OFERTA PER INTERCANVIS
103630 Bases de la Cirurgia Clínica OB 5 S/1 A A Antonio Moral Duarte amoral@santpau.cat Anual
102949 Epidemiologia OB 3 S/2 S/2 S/2 X. Bonfill Cosp xbonfill@santpau.cat Semestre 2
102930 Farmacologia general OB 4 S/1 S/1 S/1 Rosa Antonijoan rantonijoan@uab.cat Semestre 1
102936 Fisiopatologia i semiologia clínica OB 11 A A A Jordi Casademont Pou jcasademont@santpau.cat Anual
102928 Immunologia mèdica OB 4 S/2 S/2 S/2 Oscar de la Calle Martín odlcalle@santpau.cat Semestre 2
102933 Microbiologia i parasitologia mèdiques OB 8 A S/2 A Carmen Muñoz Batet cmunoz@santpau.cat Anual
102927 Patologia estructural y molecular OB 8 A A A E. Lerma Puertas elerma@santpau.cat Anual
104072 Pràctica Clínica Assistencial III OB 2 S/2 S/2 S/2 Mª Antonia Llauger Rosselló mallauger@gencat.cat Semestre 2
102929 Radiologia clínica OB 6 A A A Montserrat Estorch mestorch@santpau.cat Anual
102886 Genètica mèdica OT 3 S/2 S/2 S/2 70 Mª Angels Rigola Tor mariaangels.Rigola@uab.cat Semestre 2
102875 Medicina Basada en l’Evidència OT 3 S/1 A A 25 Xavier Bonfill Cosp xbonfill@santpau.cat Anual
103609 Pràctiques als departaments i serveis hospitalaris OT 3 A A A 50 Héctor Corominas Macias hcorominas@santpau.cat Anual
102892 Tècniques bàsiques en cirurgia OT 3 S/1 S/1 S/1 32 Eduard Targarona Soler etargarona@santpau.cat Semestre 1
103641 Tècniques diagnòstiques en immunologia mèdica OT 3 S/2 S/2 S/2 25 Oscar de la Calle Martín odlcalle@santpau.cat Semestre 2
103636 Aprenentatge integrat en Medicina IV OB 3 S/2 S/2 S/2 Jose M. Guerra Ramos jguerra@santpau.cat NO S'OFERTA PER INTERCANVIS
102945 Medicina i Cirurgia I OB 7,5 A A A Claudia Lamas Gomez clamasg@santpau.cat Anual

• Malalties de l'aparell locomotor 6,2 A A Claudia Lamas Gomez clamasg@santpau.cat Anual
• Reumatologia 1,3 S/1 A Ana M. Laiz Alonso alaiz@santpau.cat Anual

102944 Medicina i Cirurgia II OB 13,5 A A A Jorge Sierra Gil jsierra@santpau.cat Anual
• Malalties cardiovasculars 5 S/1 A J. Guerra Ramos/Escudero jguerra@santpau.cat Anual
• Malalties de l'aparell respiratori 5 S/1 A V. Plaza Moral/Martínez Téllez vplaza@santpau.cat; EMartinezT@santpau.catAnual
• Malalties de la sang 3,5 S/2 A J. Sierra Gil/ Targarona jsierra@santpau.cat Anual

103607 Medicina i Cirurgia III OB 13 A A A C. Guarner Aguilar/ E. Targarona cguarner@santpau.cat Anual
• Malalties de l'aparell digestiu 5,5 S/2 A C. Guarner Aguilar/ E. Targarona cguarner@santpau.cat Anual
• Malalties de Nefro-urologia 4,5 S/1 A Roser Torra/J.Palou rtorra@fundacio-puigvert.es; fsanchez@fundacio-puigvert.esAnual
• Geriatria 3 S/2 A Olga Torres/E. Targarona otorres@santpau.cat Anual

102937 Obstetrícia i Ginecologia OB 8 A A A Juan Jose Espinós jespinos@santpau.cat Anual
102939 Oftalmologia clínica OB 4,5 S/2 A A Zoraida del Campo zcampo@santpau.cat
102940 Otorinolaringologia clínica OB 4,5 S/1 A A Miquel Quer Agustí mquer@santpau.cat Anual
103598 Anestesiologia OT 3 S/1 S/1 S/1 25 Miren Revuelta Rizo mrevuelta@santpau.cat Semestre 1
103600 Cirurgia plàstica i reparadora OT 3 S/2 S/2 S/2 25 Jaume Masià Ayala jmasia@santpau.cat Semestre 2
102898 Foniatria OT 3 S/1 S/1 S/1 25 Miquel Quer Agustí mquer@santpau.cat Semestre 1
103621 Pràctiques clíniques mèdiques I OT 3 A A A 70 Jose M. Guerra Ramos jguerra@santpau.cat Anual
103604 Pràctiques clíniques quirúrgiques I OT 3 A A A 25 Jaume Masià Ayala jmasia@santpau.cat Anual
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103637 Aprenentatge integrat en Medicina V OB 3 S/2 S/2 S/2 Jaime Kulisevski Bojarski jkulisevski@santpau.cat NO S'OFERTA PER INTERCANVIS
102938 Dermatologia clínica OB 4 S/2 A A Lluís Puig Sanz lpuig@santpau.cat Anual
102931 Farmacologia clínica OB 5,5 S/2 S/2 S/2 Rosa Antonijoan rantonijoan@santpau.cat
103608 Medicina i Cirurgia IV OB 14 0 S. Webb Youdale/A. Moral swebb@santpau.cat Anual

• Malalties de l'aparell neurològic 5 S/1 S/1 S/1 I. Illa/ C. de Quintana iilla@sanpau.cat Semestre 1
• Malalties de l'aparell endocrí 5 S/1 A A S. Webb Youdale/A. Moral swebb@santpau.cat Anual
• Malalties infeccioses 4 S/2 A A N. De Benito / Moral nbenito@santpau.cat Anual

102951 Medicina legal y toxicologia OB 4,5 S/1 A A Santiago Crespo Alonso 27790sca@comb.cat Anual
102948 Medicina Preventiva y Salut Pública OB 6 S/1 A A Xavier Bonfill Cosp xbonfill@santpau.cat Anual
102935 Pediatria OB 11 A A A Isabel Badell Serra ibadell@santpau.cat Anual
102941 Psiquiatria OB 6 S/2 A A Jose Soriano jsoriano@santpau.cat Anual
103611 Diagnòstic per la imatge OT 3 S/2 S/2 S/2 25 Montserrat Estorch Cabrera mestorch@santpau.cat Semestre 2
103617 Oncologia mèdica OT 3 S/1 S/1 S/1 25 Agustí Barnadas Molins abarnadasm@santpau.cat Semestre 1
103624 Pràctiques clíniques mèdiques II OT 3 A A A 45 Rosa Corcoy Pla rcorcoy@santpau.cat Anual
103605 Pràctiques clíniques quirúrgiques II OT 3 A A A 25 Jaume Masià Ayala jmasia@santpau.cat Anual
103603 Trasplantament d’òrgans i teixits OT 3 S/1 S/1 S/1 25 José Montiel Serrano jmontiels@santpau.cat Semestre 1
104073 Pràctica Clínica Assistencial IV OB 33 A A A J.A Montiel jmontiel@santpau.cat Anual

• Práctica Clínica Mèdica J.A Montiel jmontiel@santpau.cat Anual
• Práctica Clínica Asistencia Primaria Ma Isabel Gonzalez igonzalez.bcn.ics@gencat.cat Anual
• Práctica Clínica Quirúrgica Carme Balague cbalague@santpau.cat Anual

104074 Pràctica Clínica Assistencial V OB 15 0 J.A Montiel jmontiel@santpau.cat Anual
• Práctica Clínica Pediátrica Isabel Badell ibadell@santpau.cat Anual
• Práctica Clínica Obstetricia y Ginecología Carmen Medina mmedinam@santpau.cat Anual
• Práctica Clínica Salud Mental J.Soriano jsoriano@santpau.cat Anual

102926 Treball de fi de grau OB 6 A A A Agustí Barnadas abarnadasm@santpau.cat NO S'OFERTA PER INTERCANVIS
105016 Atenció al Malalt Crític: Hospitalari i Extra Hospitalari OT 3 S/1 A A 20 Antoni Betbesé Roig ajbetbese@santpau.cat No s'ofereix
103599 Cirurgia d’urgència per aparells OT 3 S/1 S/1 S/1 20 Jose A. Gonzalez Lopez jgonzalezl@santpau.cat Semestre 1
102910 Medicina Pal·liativa OT 3 S/2 S/2 S/2 25 Antonio Pascual Lopez apascual@santpau.cat Semestre 2
102894 Reanimació avançada OT 3 S/1 S/1 S/1 25 Pilar Paniagua Iglesias ppaniagua@santpau.cat Semestre 1
102893 Suport vital avançat en Trauma OT 3 S/2 S/2 S/2 20 Ferran Caballero Mestres fcaballerom@santpau.cat Semestre 2
102904 Urgències mèdiques i emergències prehospitalàries OT 3 S/2 S/2 S/2 30 Mireia Puig Capmany mpuigc@santpau.cat Semestre 2
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